
UCHWAŁA NR XVII/275/19
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Rynku wraz z terenami przyległymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 
1696, 1716 i 1815) Rada Miejska w Nysie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Rynku 
wraz z terenami przyległymi.

2. Granice obszaru objętego projektem planu określono na załączniku graficznym stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 5524B01F-2641-434F-A5B5-C113EBF02A58. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/275/19

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: 5524B01F-2641-434F-A5B5-C113EBF02A58. Podpisany Strona 1




